

广州市越秀区北较场横路 1 号大院供电改造移交施工总承包工程（重新招标）评标报告

中捷通信有限公司受广东省广裕集团有限责任公司委托，对广州市越秀区北较场横路 1 号大院供电改造移交施工总承包工程（重新招标）（项目编号：JG2025-4043）采用公开招标方式进行招标，本项目评标办法采用综合评分法。

本项目于 2025 年 08 月 26 日 00 时 00 分在广州交易集团有限公司交易平台（www.gzggzy.cn）、广东省招标投标监管网（zbtb.gd.gov.cn）和中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）发布招标公告，同时发放招标文件、接受投标登记和递交投标文件。

本项目于 2025 年 09 月 08 日在广州交易集团有限公司交易平台、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台发布补充公告。

截至投标登记截止时间（2025 年 09 月 26 日上午 09 时 00 分）止，共 9 家投标人登记成功，分别为：中国能源建设集团广东火电工程有限公司、广东省第一建筑工程有限公司、上海市安装工程集团有限公司、广东金辉华集团有限公司、广州市安装集团有限公司、广东恒辉建设集团股份有限公司、湖南添翼建设有限公司、广州敏城建设工程有限公司、盛隆电气集团电力工程有限公司。

截至递交电子投标文件截止时间（2025 年 09 月 26 日上午 09 时 00 分）止，共 7 家投标人在广州交易集团有限公司交易平台上成功递交电子投标文件，分别为：中国能源建设集团广东火电工程有限公司、广东省第一建筑工程有限公司、上海市安装工程集团有限公司、广东金辉华集团有限公司、广州市安装集团有限公司、广东恒辉建设集团股份有限公司、湖南添翼建设有限公司。

本项目于 2025 年 09 月 26 日上午 08 时 45 分至 09 时 00 分在广州交易集团有限公司第 02 开标室（中心本部）接收投标文件电子备用光盘，截至接收截止时间（2025 年 09 月 26 日上午 09 时 00 分）止未收到投标人递交的电子备用光盘。

开标会议于 2025 年 09 月 26 日上午 09 时 00 分至 10 时 00 分在广州交易集团有限公司第 02 开标室（中心本部）进行。按照招标文件要求，本项目计算评标参考价的等分点值 X 在开标前从[0,100]的整数中通过摇珠机随机抽取，摇珠抽取结果为 77.00。开标全过程均在广州交易集团有限公司的电子见证下进行，具体情况详见《开标记录表》、《投标文件电脑机器特征码系统分析结论表》、《异议记录表》。

评标会议于 2025 年 09 月 26 日下午 14 时 00 分在广州交易集团有限公司本部第 17 评标室

(4F)进行，评标会议全过程均在广州交易集团有限公司的电子见证下进行。根据招标文件规定，评标委员会由5名单数成员组成，评标委员会由广东省综合评标评审专家库随机抽取的专家成员组成，评标委员会组长为 [REDACTED]，其他成员分别为 [REDACTED] [REDACTED]。

本项目采取电子评标。评标委员会为综合评标委员会，负责资格审查及评标工作。具体评审情况如下：

一、资格审查

评标委员会按照招标公告及招标文件第二章开标、评标及定标办法中附表一《资格审查表》的要求对所有已公开开标的投标人进行资格审查。

投标人的资格条件全部符合附表一《资格审查表》中情形的，为资格审查合格；否则为资格审查不合格。资格审查不合格的投标文件不参加下一阶段的评标，不参与评标参考价的计算。如评标委员会成员的评审意见不一致时，以评标委员会过半数成员的意见作为评标委员会对该情形的认定结论。评委发现资格审查文件中含义不明确、对同类问题表述不一致、有明显文字和计算错误的，应当要求投标人作必要的澄清、说明后再判定投标人是否通过资格审查，不得直接认定其不通过资格审查。

经评审，所有投标人均通过资格审查。详见《资格审查报告》、《资格审查记录表》及《资格审查汇总表》。

二、技术标评审

1、技术标的有效性审查

评标委员会按照招标文件第二章开标、评标及定标办法中附表二《技术标有效性审查表》的要求对所有通过资格审查的投标人进行技术标的有效性审查。

投标文件中没有任一种列于本办法附表二《技术标有效性审查表》中情形的，为有效投标文件。否则其投标文件将被否决。被否决的投标人不参与下一阶段评审，不参与评标参考价的计算。如评标委员会成员的评审意见不一致时，以评标委员会过半数成员的意见作为评标委员会对该情形的认定结论。若通过技术标有效性审查的投标人不足三家，则重新招标。（当N个标段同时招标且不允许兼中时，若通过技术标有效性审查投标人不足N+2家，则重新招标）。评委发现投标文件中含义不明确、对同类问题表述不一致、有明显文字和计算错误的，应当要求投标人作必要的澄清、说明后再判定投标人是否通过有效性审查，不得直接否决投标。

经评审，所有投标人均通过技术有效性审查。详见《技术标有效性审查记录表》和《技术标有效性审查汇总表》。

2、技术标详细审查评分

评标委员会按照招标文件第二章开标、评标及定标办法中附表四《技术标详细评分记录表》对所有通过技术标的有效性审查的投标人进行技术标详细审查评分，评出技术分，投标人的技术分为各评标委员会成员的评分的算术平均值（若分数出现小数点时，保留小数点后二位，第三位小数四舍五入）。详见《技术标详细评分记录表》、《技术标详细评分汇总表》。

三、经济标评审和得分汇总

1、经济标评审

评标委员会按照招标文件第二章开标、评标及定标办法中关于经济标评审的要求对所有通过技术标的有效性审查的投标人进行经济标评审，评出报价得分。详见《确定参与基准价计算的单位记录表》、《经济标得分记录表》、《经济标得分汇总表》。

2、计算投标人总得分并排序

投标人总得分=技术得分（满分 100 分）×技术得分权重(20%) + 经济得分（满分 100 分）×经济得分权重(80%)。总得分四舍五入保留两位小数。总得分相同的投标人，以技术分较高的排前；技术分均相同的投标文件，以投标报价较低的排前；如仍存在相同情况，则对具有相同情况的投标人，由评标委员会采用以差额选举的记名投票方式决定先后顺序，确定投标人的排序。详见《投标人总得分排序记录表》。

投标单位	技术得分（权重 20%）		经济得分（权重 80%）		总得分	排序
	评审得分	权重得分	评审得分	权重得分		
广州市安装集团有限公司	93.00	18.6	99.79	79.83	98.43	1
广东省第一建筑工程有限公司	88.60	17.72	99.60	79.68	97.40	2
上海市安装工程集团有限公司	85.80	17.16	99.92	79.94	97.10	3
广东恒辉建设集团股份有限公司	82.60	16.52	99.91	79.93	96.45	4
广东金辉华集团有限公司	80.60	16.12	99.31	79.45	95.57	5
湖南添翼建设有限公司	34.80	6.96	99.38	79.50	86.46	6

四、经济标的有效性审查

1、经济标的有效性审查

评标委员会按照招标文件第二章开标、评标及定标办法 46.1 要求按照投标人总得分排序，依次对投标文件进行经济标有效性审查。投标文件中没有任一种列于本办法附表三《经济标有效性审查表》中情形的，为有效投标文件，否则其投标文件将被否决。如评标委员会成员的评审意见不一致时，以评标委员会过半数成员的意见作为评标委员会对该情形的认定结论。评委

发现投标文件中含义不明确、对同类问题表述不一致、有明显文字和计算错误、投标报价可能低于成本影响履约的，应当要求投标人作必要的澄清、说明后再判定投标人是否通过有效性审查，不得直接否决投标。

评标委员会按只有通过有效性审查的投标人的投标文件方可进入下一阶段评审的评审原则，根据有效性审查结果，取消被否决投标的投标人的排序，其余通过有效性审查的投标人的排序依次上升替补确定，以此类推。直至评审出3名投标人通过经济标有效性审查，经济标有效性审查结束。详见《经济标有效性审查记录表》、《经济标有效性审查汇总表》。

2、经济标的算术复核

评标委员会按照招标文件第二章开标、评标及定标办法 46.2 的要求，对进行经济标有效性审查的投标文件投标报价按照就低不就高的原则进行算术校核，详见《算术复核-XML 清单格式记录表》

五、废标情况说明：中国能源建设集团广东火电工程有限公司提供的经济标未按照招标文件要求提供《参与编制经济标投标文件人员名单》和《对投标文件编制的承诺》，根据招标文件“经济标有效性审查表”的规定，经评标委员会评审，一致认定为无效投标文件。

六、投标文件的澄清、说明情况：无。

七、评审结果及推荐中标候选人

根据招标文件规定，评标委员会在通过投标文件经济标有效性审查的投标人中，按投标人总得分由高到低的排序推荐前三名中标候选人。详见《推荐中标候选人记录表》，中标候选人名单如下：

第一中标候选人：广州市安装集团有限公司，总得分：98.43，投标报价：7467149.46 元；

第二中标候选人：广东省第一建筑工程有限公司，总得分：97.4，投标报价：7322163.04 元；

第三中标候选人：上海市安装工程集团有限公司，总得分：97.1，投标报价：7566653.21 元；

本项目的开、评标过程均在广州交易集团有限公司见证下完成。

评标委员会签名：

2025 年 09 月 26 日